

Bosphaera Aksamitny Krem pod oczy 20 g

cena: 52,36 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	BOSPHAERA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Bosphaera Aksamitny krem pod oczy 20 g

Jego lekka i delikatna konsystencja bardzo szybko się wchłania, utrzymując dogłębne nawilżenie skóry. Składniki aktywne oraz kompleks olejów szlachetnych wspomaga redukcję opuchlizny, niweluje objawy zmęczenia, a także regeneruje skórę wokół oczu, dzięki czemu pozostaje ona sprężysta i elastyczna.

Krem wzbogacony został o **komórki macierzyste z jeżówki wąskolistnej, orchidei oraz kulnika sercolistnego**. Ich synergistyczne działanie sprawia, że skóra wokół oczu jest wzmocniona i wygładzona, a cienie zmniejszone. Dodatkowo chronią ją przed działaniem wolnych rodników redukując oznaki starzenia.

Oryginalny i standaryzowany **ekstrakt z alg arktycznej**, wspomaga procesy adaptacji prekursorów filagryny w odpowiedzi na uszkodzenie bariery naskórkowej, a także poprawia kondycję skóry poprzez ograniczenie odwodnienia. Dzięki temu wpływa korzystnie na wygląd skóry oraz przyspiesza odbudowę jej bariery. Alga działa energetyzująco na skórę. Nasila jej aktywność metaboliczną, a w konsekwencji aktywuje produkcję kolagenu. Alga uprawiana jest w biotopie arktycznym, dlatego syntetyzuje i gromadzi naturalny peptyd arktyczny, który jest dla naszej skóry m. in. składnikiem NMF (Naturalnym Czynnikiem Nawilżającym) a także cennym źródłem argininy.

W składzie kremu znajdziemy również:

Hydrolat z melisy lekarskiej - działa antyseptycznie, łagodząco i kojąco. Jest niezwykle delikatny dla skóry, ponieważ nie podrażnia jej. Oczyszcza, lekko zwięża pory oraz działa ściągająco. Ładnie nawilża skórę oraz wzmacnia naczynia krwionośne.

Hydrolat z krwawnika pospolitego - wykazuje działanie przeciwzapalne, kojące i tonizujące, a także przyspiesza regenerację uszkodzonej skóry. Dzięki działaniu delikatnie rozjaśniającemu pomaga wyrównać koloryt skóry i zmniejsza widoczność zaczerwienień.

Sok z aloesu - nawilża skórę, chroni ją przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, wykazuje działanie ujędrniające.

Ekstrakt z wrotyczu pospolitego - działa przeciwzapalnie i przeciwalergicznie, przyspiesza gojenie się ran.

Olej z zielonej kawy - zapobiega fotostarzeniu się skóry, regeneruje ją i zmiękcza. Stymuluje produkcję elastyny i kolagenu dzięki czemu skóra staje się gładka i sprężysta.

Olej z awokado - zwany olejem 7 witamin (A-B-D-E-H-K-PP). Ma właściwości utrzymujące optymalny stopień nawilżenia, odżywia naskórek, a dzięki dużej zgodności z naturalnymi lipidami skóry, uzupełnia naturalną barierę lipidową. Działa kojąco, przeciwzapalnie i przeciwgrzybiczo.

Olej andiroba - działa przeciwstarzeniowo, antyoksydacyjnie, łagodząco, nawilżająco i regenerująco.

Olej z nasion żurawiny - odżywia i wzmacnia skórę. Działa przeciwrodnikowo i wygładzająco.

Olej z pestek śliwki - zawiera kwas oleinowy, linolowy, witaminę E i antyoksydanty, dzięki czemu dobrze nawilża i odbudowuje uszkodzony naskórek. Koi i przynosi ulgę skórze suchej i podrażnionej. Chroni skórę przed utratą wody i działaniem czynników zewnętrznych poprzez odbudowywanie płaszcza lipidowego.

Olej z pestek malin - wzmacnia barierę lipidową skóry i zwiększa przenikanie substancji aktywnych. Posiada silne właściwości przeciwutleniające i odżywcze.

Skwalan - działa ujędrniająco, przeciwzmarszczkowo, chroni przed działaniem wolnych rodników. Doskonale natłuszcza i nawilża. Rozjaśnia skórę oraz poprawia jej elastyczność, wygładza i zmniejsza widoczność zmarszczek.

Sposób użycia:

Niewielką ilość kremu rozprowadź na oczyszczonej skórze wokół oczu, delikatnie wklepując opuszkami palców. Krem polecny jest do codziennej pielęgnacji na dzień i na noc. Idealnie nadaje się do stosowania pod makijaż.

Składniki:

Melissa Officinalis Leaf Water, Achillea Millefolium Flower Water, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Tanacetum Vulgare Extract, Coffea Arabica Seed Oil, Cetearyl Olivat, Propanediol, Sorbitan Olivat, Aqua, Glycerin, Persea Gratissima Oil, Isopropyl Isostearate, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Carapa Guaianensis Seed Oil, Vaccinium Macrocarpon Seed Oil, Prunus Domestica Seed Oil, Rubus Idaeus Seed Oil, Phytosterols, Squalane, Olea Europaea Fruit Oil, Tocopherol, Levulinic Acid, Globularia Cordifolia Callus Culture Extract, Allantoin, Calanthe Discolor Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Echinacea Angustifolia Meristem Cell Culture, Sodium Bicarbonate, Benzoic Acid, Chondrys Chrispus Extract, Sorbic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Gluconolactone, Citric Acid, Calcium Gluconate.

Pojemność: 20 g